
平成 29 年 4 月吉日 

会員各位 

(公社)沖縄県理学療法士協会 

第 18 回沖縄県理学療法学術大会 

大会長 兼島 広樹 

実行委員長 村井 直人 

 

第 18 回沖縄県理学療法学術大会参加者への重要なお知らせ 

―参加ポイント付与確認のご依頼― 

 

 

拝啓 春風の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は当協会活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、平成 29 年 2 月 19 日に開催されました第 18 回沖縄県理学療法学術大会のカー

ドリーダー受付作業にトラブルが生じたため、新人教育プログラム終了者で当学術大会

へ参加者された会員の皆様において、当学術大会参加ポイントが付与されていない可能

性があります。 

 現時点では日本理学療法士協会 HP「マイページ」内でのポイント付与作業は終了して

おります。新人教育プログラム終了者で当学術大会へ参加者された会員の皆様には、「マ

イページ」にて当学術大会参加ポイントの付与の有無をご確認して頂き、付与されてい

ない場合は、下記アドレスまでご連絡して下さい。この度は多くの会員の方々へお手数

とご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

対象者：新人教育プログラム終了者で当学術大会へ参加者された会員の皆様 

 

確認事項：日本理学療法士協会 HP「マイページ」内で当学術大会参加ポイントの付与の有無 

 

日本理学療法士協会ホームページ：http://www.japanpt.or.jp/ 

 

 

 

 

   ＊お問い合わせ先： 村井直人 （学会実行委員会 実行委員長） 

     メールアドレス： murainaoto0501@gmail.com 

mailto:shiga7@jin-aikai.or.jp

